АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -/£ $ < /'
г. Верхняя Салда

Об отмене особого противопожарного режима и дополнительных
требований пожарной безопасности на территории Верхнесалдинского

городского округа

В связи со снижением уровня пожарной опасности на территории
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь федеральными
законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Верхнесалдинского городского округа особый
противопожарный режим, введенный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.05.2020 № 1195 «О введении
особого противопожарного режима и дополнительных требований пожарной
безопасности на территории Верхнесалдинского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http:// v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа